[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.04.2021

	№
	62

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 13.10.2009 № 91
Во исполнение Закона Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 13.10.2009 № 91
«Об утверждении Порядка внесения ходатайства о награждении
почетными знаками Кировской области» следующие изменения:
1. Утвердить Порядок внесения ходатайства о награждении
почетными знаками Кировской области в новой редакции
согласно приложению.
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением Указа возложить на администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]